
   

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

 

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër 

Adresa Lagjia”18 Shtatori”Gjirokastër 

Tel/Faks +35584263768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur,mbi kufirin e lartë monetar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës :”Blerje bulmet dhe produktet e tij” Lot II 

 

4. Numri i referencës së  / Lotit Lotit II:REF-38688-02-19-2025 

 

5. Fondi Limit:80,827,572(Tetëdhjetë milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e dy)Lekë pa Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

19.06.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [30.06.2025] Buletini (33) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2,529,000  ( Dy milion e 

peseqind e njezet e nente mije ) 

  (me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



   

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                   Sinani Trading Shpk 

Adresa                   Fier Lushnje,Lagjia “Karbunare e Poshtme”,rruga e Beratit, km 1,Mangazine 

dy kateshe,Numri i Pasurise 652/132,Zona Kadastrale 2087. 

Numri i NIPT-it    J64103483H 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.06.2025 

 

 


